כבוד השופט יעקב שפסר, סג"נ, אב"ד

כבוד השופטת זהבה בוסתן
כבוד השופט ד"ד שמואל בורנשטיין

בפני

1. מונדר בדיר (עציר)
2. מוזהר בדיר

המערערים:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

פסק דין

פתח דבר

(כבוד הש' מימון- ידי בית משפט השלום בפתח תקווה יחדיו על 1. המערערים בערעור שבפנינו הורשעו
מס פקודת התשל"ו-1975, מוסף, ערך מס חוק על בעבירות 42349-02-13 ת"פ במסגרת שעשוע)

התשל"ז-1977. העונשין וחוק התשכ"א-1961 חדש), (נוסח הכנסה

2. על המערער 1, מונדר בדיר, נגזר עונש של 6 וחצי שנות מאסר בפועל בגין האישומים הראשון והשני
חודשים, 8 של תנאי על מאסר בעינינו הופעל וכן השלישי האישום בחופף,בגין בפועל, מאסר וחודשיים

בחלקו במצטבר ובחלקו בחופף - כך שסך הכל הוטל עליו עונש מאסר בפועל של 7 שנים.

על המערער 1 אנו מטילים עונש מאסר של 70 חודשים החל מיום מעצרו 28.1.13 ובניכוי ימי מעצרו לצרכי
חקירה שקדמו לכך, וכן קנס בסך של 850,000 ₪ או 9 חודשי מאסר תמורתו.

על המערער 2 אנו מטילים עונש מאסר של 9 חודשים וקנס בסך 40,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתו.

יתר חלקי גזר הדין יוותרו בעינם.
ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ז, 17

נובמבר 2016, במעמד
הצדדים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת יעקב שפסר, שופט, סג"נ-אב"ד